
ZARZĄDZENIE NR VIII/290/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/287/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14 listopada 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/287/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14 listopada 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/288/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14 listopada 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 6C71ED03-3126-4594-8385-08C99EC99CBC. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/290/2019 z dnia 14.11.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 537,70673 295,00 673 832,70

75011 Urzędy wojewódzkie 537,70 117 838,70117 301,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
117 271,00 537,70 117 808,70

94 099 405,40 94 099 943,10537,70Razem:

Id: 6C71ED03-3126-4594-8385-08C99EC99CBC. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/290/2019 z dnia 14.11.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 240 261,50 537,70 8 240 799,20

75011 Urzędy wojewódzkie 387 497,00 537,70 388 034,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 708,00 361,00 283 069,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 467,00 62,00 52 529,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 263,00 9,00 7 272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 355,00 105,70 5 460,70

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 805 557,00 0,00 805 557,00

75414 Obrona cywilna 26 615,00 0,00 26 615,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 350,00 -2 350,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 350,00 2 350,00

801 Oświata i wychowanie 5 190 170,34 -419 095,00 4 771 075,34

80101 Szkoły podstawowe 3 712 564,82 -419 095,00 3 293 469,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 095,00 -419 095,00 0,00

Razem: 63 931 753,35 -418 557,30 63 513 196,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6C71ED03-3126-4594-8385-08C99EC99CBC. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/290/2019 z dnia 14.11.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 771 075,34 -8 820,00 4 762 255,34

80101 Szkoły podstawowe 3 293 469,82 -8 820,00 3 284 649,82

4270 Zakup usług remontowych 24 635,31 -8 820,00 15 815,31

Razem: 63 513 196,05 -8 820,00 63 504 376,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6C71ED03-3126-4594-8385-08C99EC99CBC. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/290/2019 z dnia 14.11.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 762 255,34 0,00 4 762 255,34

80101 Szkoły podstawowe 3 284 649,82 0,00 3 284 649,82

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 712,00 -3 649,00 51 063,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 155,00 3 191,00 5 346,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

307,00 458,00 765,00

80110 Gimnazja 79 783,23 0,00 79 783,23

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 138,07 -1 825,00 12 313,07

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 596,00 1 596,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 229,00 229,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 86 847,00 0,00 86 847,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -700,00 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 847,00 700,00 17 547,00

Razem: 63 504 376,05 0,00 63 504 376,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6C71ED03-3126-4594-8385-08C99EC99CBC. Przyjęty Strona 1




